
無料法律相談会
東京大学の学生が皆様の法律相談を承ります。

相続、賃貸権、隣人トラブル等々お気軽に
ご相談ください！

後
援　

千
葉
県

 
 
 
 
 

千
葉
県
香
取
市

東
京
大
学

法
律
相
談
所

日時：令和5年9月16日（土）〜 17日（日）
　　　（詳しくは申し込みフォームにて）
場所：千葉県香取市「みんなの賑わい交流拠点KOMPAS」

詳細は裏面をご確認ください！

※刑事法、税法関係や、特に専門性の高い事案については相談を
　お断りする場合がございます。

【申し込みフォーム】



①お名前　　　　　　　　　②お電話番号　　　　　③メールアドレス　　　
④相談希望時間帯　　　　　⑤事案の概要　　　　　⑥お電話可能な時間帯

事前準備

法律相談当日までの流れ

申し込み 法律相談
ご予約の際には下記
の内容をお伺いいた
しますのでご準備願
います。

電話とwebで受け付
けております。
詳細は下記をご覧く
ださい。

所員が3~〜5人で対応
させていただきます。
お時間は120分ほど
になります。

ご予約方法
・お電話　　03-3814-6378
 （受付日時：8月21日〜9月1日の平日 11:00-17:00）
・webフォーム　　右QRコードをご利用ください。
 （受付日時：8月15日〜9月10日）

※定員に達し次第、受付を締め切らせていただく場合がございます。

ご予約の際の質問事項

※webでのお申し込みの際には必ずこちらから確認のご連絡を差し上げます。※人員の都合上定員を設けてお
ります。お早めにお申し込みください。※会場への直接のお問合せはご遠慮ください。※弁護士法により金品
（菓子折り等含む）の授受はいたしかねますのでご了承ください。※お越しの際はなるべく公共の交通機関を
ご利用ください。

東京大学法律相談所とは？

創立70年以上の歴史を誇る東京大学公認の学生団体。

「学問的研鑽」と「地域社会への貢献」を目標として地域の方々の法律相談を承っております。

今回はその一環として千葉県香取市で無料法律相談会を開催いたします。











問合せ・申込先：香取市教育委員会生涯学習課（文化財班）

TEL 0478-50-1224 FAX 0478-54-5550

E-mail bunkazai@city.katori.lg.jp

参加
費無
料



【電 車】

JR 成田線 佐原駅から

徒歩３分

【自動車】

東関東自動車道

佐原香取ＩＣから約 10分

【駐車場】

駐車場あり

3時間まで無料

■申込み方法■ ９月４日（月）～９月２２日（金）まで
●電 話 ０４７８－５０－１２２４ （平日、午前 9時から午後 5時まで）

●メール メール本文に、お名前・連絡先(電話)・ご住所を明記してください

●Ｆ Ａ Ｘ 以下の参加申込書に必要事項をご記入してください
・申込みいただいた個人情報は、本講演会に関わることのみに使用いたします

申 込 先 香取市教育委員会生涯学習課（文化財班）

ＦＡＸ番号 ０４７８－５４－５５５０
参加申込書 （グループでお申込みの場合でも、参加者全員をご記入ください）

お名前 連絡先（電話） ご住所














	空白ページ

